

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Kuman
Stavba: Chodníky ul. Cihelní - VCP

JKSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 26.07.2016

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	41 798,88
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	41 798,88
DPH základní 21,00% ze 41 798,88	8 777,76
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	50 576,64

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel


KUMAN spol. s r.o.
ul. Potovická 1051/3
734 01 Karviná-Íranice
TEL: 596 325 066 DIČ: CZ60779098

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Kuman

Stavba: Chodníky ul. Cihelní - VCP

Místo: Karviná

Datum: 26.07.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	41 798,88	50 576,68
1	I Etapa	5 942,68	7 190,68
2	II Etapa	35 856,20	43 386,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		41 798,88	50 576,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodníky ul. Cihelní - VCP

Objekt: 1 - I Etapa

JKSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 26.07.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098

DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 942,68
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	5 942,68
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	5 942,68	1 248,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	7 190,68
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel


KUMAN spol. s r.o.

② ul. Petrovická 1051/3
733 01 Karviná-Hranice
TEL: 596 325 066 DIČ: CZ60779098

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Re

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodníky ul. Cihelní - VCP

Objekt: 1 - I Etapa

Místo: Karviná

Datum: 26.07.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	5 942,68
HSV - Práce a dodávky HSV	5 942,68
5 - Komunikace	5 942,68
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 942,68

ROZPOČET

Stavba: Chodníky ul. Cihelní - VCP

Objekt: 1 - I Etapa

Místo: Karviná

Datum: 26.07.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 942,68

HSV - Práce a dodávky HSV

5 942,68

5 - Komunikace

5 942,68

1	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	10,240	257,00	2 631,68
2	M	592449990	Dlažba zámková brokovaná	m2	11,000	301,00	3 311,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodníky ul. Cihelní - VCP

Objekt: 2 - II Etapa

JKSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 26.07.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098

DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	35 856,20
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	35 856,20
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	35 856,20	7 529,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	43 386,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



KUMAN spol. s r.o.

② ul. Petrovická 1051/3
733 01 Karviná-Hranice
TEL: 596 325 066 DIČ: CZ60779098

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodníky ul. Cihelní - VCP

Objekt: 2 - II Etapa

Místo: Karviná

Datum: 26.07.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	35 856,20
HSV - Práce a dodávky HSV	35 856,20
1 - Zemní práce	10 634,04
5 - Komunikace	10 561,54
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	14 660,62
99 - Přesun hmot	2 404,57
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	35 856,20

ROZPOČET

Stavba: Chodníky ul. Cihelní - VCP

Objekt: 2 - II Etapa

Místo: Karviná

Datum: 26.07.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 856,20

HSV - Práce a dodávky HSV

35 856,20

1 - Zemní práce

10 634,04

1	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	13,950	427,00	5 956,65
2	K	113151114	Vybourání živичného krytu	m2	13,950	152,00	2 120,40
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	9,000	49,10	441,90
4	K	132301101	Hloubení rýh s do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 - rýhy prohloubení pro obrubníky	m3	0,810	1 200,00	972,00
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,810	252,00	204,12
6	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	9,000	18,60	167,40
7	K	181301101	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	9,000	25,90	233,10
8	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	13,950	38,60	538,47

5 - Komunikace

10 561,54

9	K	564411111	Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku 0-8 tl 50 mm	m2	13,950	40,20	560,79
10	K	564471111	Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku tl 250 mm	m2	13,950	204,00	2 845,80
11	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	13,950	257,00	3 585,15
12	M	592450000	Dlažba zámková 20/10/6	m2	14,400	222,50	3 204,00
13	M	592449990	Dlažba zámková slepecká	m2	1,240	295,00	365,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

14 660,62

14	K	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,000	174,00	1 566,00
15	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	10,000	119,60	1 196,00
16	K	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,360	2 450,00	882,00
17	K	979084212	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 50 m	t	8,671	216,00	1 872,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	17,342	43,10	747,44
19	K	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	8,671	156,00	1 352,68
20	K	979099112	Poplatek za skládku	t	8,671	535,00	4 638,99

99 - Přesun hmot

2 404,57

21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	14,662	164,00	2 404,57
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Kuman

Stavba: **ZŠ Cihelní - nástupiště před školou**

JKSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 26.07.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098

DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	18 665,88
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	18 665,88
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	18 665,88	3 919,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	22 585,71
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko


Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel


KUMAN spol. s r.o.
ul. Petrovická 1051/3
741 01 Karviná-Hranice
TEL: 596 325 066 DIČ: CZ60779098

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Kuman

Stavba: ZŠ Cihelní - nástupiště před školou

Místo: Karviná

Datum: 26.07.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	18 665,88	22 585,71
Kuman	ZŠ Cihelní - nástupiště před školou	18 665,88	22 585,71
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		18 665,88	22 585,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Cihelní - nástupiště před školou

JKSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 26.07.2016

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	18 665,88
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	18 665,88
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	18 665,88	3 919,83
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	22 585,71
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

KUMAN spol. s r.o.
ul. Petrářská 1051/3
733 01 Karviná-Hranice
TEL: 596 325 446 DIČ: CZ60779098

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Cihelní - nástupiště před školou

Místo: Karviná

Datum: 26.07.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	18 665,88
HSV - Práce a dodávky HSV	18 665,88
1 - Zemní práce	4 718,76
5 - Komunikace	3 140,47
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	10 806,65
99 - Přesun hmot	1 335,45
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 665,88

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Cihelní - nástupiště před školou

Místo: Karviná

Datum: 26.07.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 665,88

HSV - Práce a dodávky HSV

18 665,88

1 - Zemní práce

4 718,76

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	5,600	37,60	210,56
2	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	5,600	427,00	2 391,20
3	K	132301101	Hloubení rýh s do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 - rýhy prohloubení pro obrubníky	m3	0,972	1 200,00	1 166,40
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,972	252,00	244,94
5	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	11,000	18,60	204,60
6	K	181301101	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	11,000	25,90	284,90
7	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	5,600	38,60	216,16

5 - Komunikace

3 140,47

8	K	564411111	Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku 0-8 tl 50 mm	m2	5,600	40,20	225,12
9	K	564471111	Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku tl 250 mm	m2	5,600	204,00	1 142,40
10	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	5,600	257,00	1 439,20
11	M	592450000	Dlažba zámková 20/10/6	m2	1,500	222,50	333,75

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

10 806,65

12	K	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,800	174,00	1 879,20
13	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	11,000	119,60	1 315,60
14	K	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,440	2 450,00	1 078,00
15	K	979084212	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 50 m	t	5,234	216,00	1 130,54
16	K	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	10,468	43,10	451,17
17	K	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	5,234	156,00	816,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	979099112	Poplatek za skládku	t	5,234	535,00	2 800,19
99 - Přesun hmot							1 335,45
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	8,143	164,00	1 335,45